
 
 

UCHWAŁA NR VI/57/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 443.944,11 złotych, w tym dochody bieżące 
428.944,11 złotych i dochody majątkowe 15.000,00 złotych oraz zmniejsza plan dochodów budżetu na 
2024 rok o kwotę 516.545,70 złotych, w tym dochody majątkowe 516.545,70 złotych tj. do kwoty 
75.883.112,39 złotych– jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 578.952,68 złotych oraz zmniejsza plan 
wydatków o kwotę 651.554,27 złotych tj. do kwoty 82.283.937,60 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 530.952,68 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 257.137,57 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 257.137,57 złotych 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
273.815,11 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 135.008,57 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 122.708,57 złotych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 56.708,57 złotych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 66.000,00 złotych 

b) wydatki świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.300,00 złotych 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 48.000,00 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 48.000,00 złotych oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
516.545,70 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 516.545,70 złotych - jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku dokonuje się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6864



-  załącznika nr 9 „ Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Gródek nad Dunajcem w zakresie ochrony środowiska na 2024 rok” , który po 
dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

-  załącznika nr 15 „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku” , który po 
dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6864



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr VI/57/2024
z dnia 2024-10-30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 122 400,0045 672,00 168 072,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 122 400,0013 000,00 135 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 0,0036 600,003 000,00 39 600,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0070 800,0010 000,00 80 800,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,0015 000,000,00 15 000,00

107 400,00 0,0013 000,00 120 400,00Dochody bieżące

15 000,00 0,000,00 15 000,00Dochody majątkowe

Różne rozliczenia 516 545,70758 0,0040 629 891,52 40 113 345,82

Wpływy do rozliczenia 516 545,7075816 0,0010 714 326,08 10 197 780,38

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 516 545,700,0010 714 326,08 10 197 780,38

0,00 516 545,7010 714 326,08 10 197 780,38Dochody majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00801 51 604,004 759 213,56 4 810 817,56

Szkoły podstawowe 0,0080101 37 400,002 717 811,04 2 755 211,04

Wpływy z różnych opłat0690 0,0037 400,000,00 37 400,00

37 400,00 0,0061 431,90 98 831,90Dochody bieżące

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,002 656 379,14 2 656 379,14
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 3 128,00718 950,00 722 078,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 0,003 128,000,00 3 128,00

3 128,00 0,00718 950,00 722 078,00Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6864



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 11 076,00104 220,00 115 296,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 0,0011 076,000,00 11 076,00

11 076,00 0,00104 220,00 115 296,00Dochody bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 261 515,11143 067,98 404 583,09

Pozostała działalność 0,0085395 261 515,11143 067,98 404 583,09

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00233 987,200,00 233 987,20

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,0027 527,910,00 27 527,91

261 515,11 0,00143 067,98 404 583,09Dochody bieżące

w tym:

261 515,11 0,000,00 261 515,11
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 425,002 828 535,00 2 836 960,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 8 125,0037 100,00 45 225,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2460 0,008 125,0037 100,00 45 225,00

8 125,00 0,0037 100,00 45 225,00Dochody bieżące

Pozostała działalność 0,0090095 300,0033 000,00 33 300,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,00300,000,00 300,00

300,00 0,0033 000,00 33 300,00Dochody bieżące

516 545,70RAZEM DOCHODY 443 944,1175 955 713,98 75 883 112,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6864



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr VI/57/2024
z dnia 2024-10-30

Transport i łączność 516 545,70600 96 708,578 655 143,92 8 235 306,79

Drogi publiczne powiatowe 516 545,7060014 0,002 658 606,46 2 142 060,76

0,00 516 545,702 587 356,46 2 070 810,76Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 516 545,702 587 356,46 2 070 810,76inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne 0,0060016 96 708,574 345 844,69 4 442 553,26

96 708,57 0,001 149 638,75 1 246 347,32Wydatki bieżące

w tym:

96 708,57 0,001 149 638,75 1 246 347,32wydatki jednostek budżetowych

w tym:

96 708,57 0,001 149 638,75 1 246 347,32
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Działalność usługowa 60 000,00710 0,00255 800,00 195 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,0071004 0,00245 800,00 185 800,00

0,00 60 000,00245 800,00 185 800,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 60 000,00245 800,00 185 800,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 60 000,00240 300,00 180 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 142 400,00378 172,00 520 572,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 142 400,00331 700,00 474 100,00

94 400,00 0,00331 700,00 426 100,00Wydatki bieżące

w tym:

94 400,00 0,00298 700,00 393 100,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

94 400,00 0,00252 900,00 347 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

48 000,00 0,000,00 48 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

48 000,00 0,000,00 48 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6864



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 51 604,0032 516 910,85 32 568 514,85

Szkoły podstawowe 0,0080101 37 400,0020 427 403,57 20 464 803,57

37 400,00 0,0020 033 217,49 20 070 617,49Wydatki bieżące

w tym:

37 400,00 0,0019 294 090,49 19 331 490,49wydatki jednostek budżetowych

w tym:

37 400,00 0,002 126 515,14 2 163 915,14
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 3 128,003 177 839,00 3 180 967,00

3 128,00 0,003 177 839,00 3 180 967,00Wydatki bieżące

w tym:

3 128,00 0,003 052 769,00 3 055 897,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 128,00 0,00416 528,00 419 656,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 11 076,00487 815,06 498 891,06

11 076,00 0,00487 815,06 498 891,06Wydatki bieżące

w tym:

11 076,00 0,00470 715,06 481 791,06wydatki jednostek budżetowych

w tym:

11 076,00 0,0057 915,06 68 991,06
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Pomoc społeczna 69 008,57852 0,003 763 113,84 3 694 105,27

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 300,0085214 0,00258 153,00 245 853,00

0,00 12 300,00258 153,00 245 853,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 12 300,00249 153,00 236 853,00świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Ośrodki pomocy społecznej 42 205,1485219 0,001 373 348,22 1 331 143,08

0,00 42 205,141 373 348,22 1 331 143,08Wydatki bieżące

w tym:

0,00 42 205,141 201 304,71 1 159 099,57wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 42 205,141 019 247,58 977 042,44wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 503,4385228 0,00236 016,34 221 512,91

0,00 14 503,43236 016,34 221 512,91Wydatki bieżące

w tym:

0,00 14 503,43232 504,94 218 001,51wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6864



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

0,00 14 503,43219 287,74 204 784,31wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 273 815,11143 067,98 416 883,09

Pozostała działalność 0,0085395 273 815,11143 067,98 416 883,09

273 815,11 0,00143 067,98 416 883,09Wydatki bieżące

w tym:

273 815,11 0,000,00 273 815,11
wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00900 14 425,005 650 218,24 5 658 643,24

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 8 125,00103 510,00 111 635,00

8 125,00 0,00103 510,00 111 635,00Wydatki bieżące

w tym:

8 125,00 0,00103 510,00 111 635,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 125,00 0,0014 000,00 22 125,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,0090015 6 000,001 063 052,88 1 063 052,88

6 000,00 6 000,00510 000,00 510 000,00Wydatki bieżące

w tym:

6 000,00 6 000,00510 000,00 510 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

6 000,00 6 000,00510 000,00 510 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Pozostała działalność 0,0090095 300,00193 168,42 193 468,42

300,00 0,00193 168,42 193 468,42Wydatki bieżące

w tym:

300,00 0,00168 168,42 168 468,42wydatki jednostek budżetowych

w tym:

300,00 0,00168 168,42 168 468,42
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

651 554,27RAZEM WYDATKI 578 952,6882 356 539,19 82 283 937,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6864



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr VI/57/2024
z dnia 2024-10-30

Transport i łączność 516 545,70600 0,007 088 834,27 6 572 288,57

Drogi publiczne powiatowe 516 545,7060014 0,002 587 356,46 2 070 810,76

6370/PBD Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem - śr.z
Polskiego Ładu (6370/PBD)

516 545,700,002 227 407,23 1 710 861,53

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 48 000,000,00 48 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 48 000,000,00 48 000,00

6060/MPG Zakup motopompy pożarniczej dla
OSP Gródek n/D (6060/MPG)

0,0048 000,000,00 48 000,00

516 545,70RAZEM WYDATKI 48 000,0022 736 237,83 22 267 692,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6864



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/57/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 października 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ZAKRESIE 

OCHORONY ŚRODOWISKA NA 2024 r. 

W tym 

 DZ.
   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓ
W Kwota 
złotych 

PLAN  
WYDATKÓ
W Kwota 
złotych Bieżące Majątkowe 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHORONA ŚRODOWISKA 1 600,00 8 206,42  8 206,42   

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 600,00    

 

(0570) Wplywy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 300,00    

 (0690) Wpływ z różnych opłat 1 300,00    
90095 Pozostała działalność  8 206,42 8 206,42  

 W tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  z realizacją zadań 
statutowych  8 206,42 8 206,42  

  

w tym m.in.na: badanie bakteriologiczne 
wody, abonament od fotopułapek, 
nasadzenia i inne  8 206,42 8 206,42  

OGÓŁEM:    1 600,00 8 206,42 8 206,42  

Wprowadzono nie wykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 6.606,42 złote. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6864



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/57/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 30 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku. 

 DZ
.  

 ROZ
DZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓ
W Kwota 
złotych 

PLAN  
WYDATKÓW 
Kwota złotych 

 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 197 780,38 0,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 10 197 780,38 0,00 

758 

 
(6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 197 780,38 

 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 500 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 500 000,00 
Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów  2 500 000,00 

010 

 w tym na: (6010/RKD) Rozbudowa kanalizacji na terenie gminy 
Gródek nad Dunajcem   2 500 000,00 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 411 673,40 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 700 811,87 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   700 811,87 
 w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

w Gminie Gródek nad Dunajcem  700 811,87 
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 710 861,53 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   1 710 861,53 

600 

 w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
w Gminie Gródek nad Dunajcem  1 710 861,53 

630  TURYSTYKA 0,00 2 910 326,08 
63095 Pozostała działalność 0,00 2 910 326,08 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   2 910 326,08 
 

 w tym na: (6370/PLD) Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie 
terenu nad Jeziorem Rożnowskim w gminie Gródek nad Dunajcem  2 910 326,08 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 304 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 304 000,00 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   304 000,00 

900 

 w tym na: (6370/MOD) Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Gródek nad Dunajcem  304 000,00 

OGÓŁEM:   10 197 780,38 8 125 999,48 

Różnicę między dochodami, a wydatkami stanowi kwota 2.071.780,90 złotych, która jest refundacją 
poniesionych wydatków roku 2023. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6864


	UCHWAŁA NR VI/57/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3
	tir. 2 (5) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ZAKRESIE OCHORONY ŚRODOWISKA NA 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku.


		2024-11-07T14:26:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




